
번호 발생일자 후원금종류 후원자구분 비영리법인구분 기타내용 모금자기관여부 기부금단체여부 후원자 내역 금액

1 2023-01-01 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 N N 이*금 전년도이월금(O*****행후원사업) 3,000,000     

2 2023-01-01 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 N N 이*금 전년도이월금(탑***씨후원사업) 4,457,000     

3 2023-01-01 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 N N 이*금 전년도이월금(이자) 67,531         

4 2023-01-26 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 186,000       

5 2023-02-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 개인결연후원 100,000       

6 2023-02-16 민간단체 보조금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종********회 가***단 2,000,000     

7 2023-02-20 지역사회 후원금품 공공기관 N 서*****터 한****사후원사업 720,000       

8 2023-02-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종********회 우*****톡 5,000,000     

9 2023-02-27 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

10 2023-03-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 개인결연후원 100,000       

11 2023-03-10 지역사회 후원금품 공공기관 N 서*****터 한****사후원사업 360,000       

12 2023-04-03 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

13 2023-04-07 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

14 2023-04-07 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000-       

15 2023-04-10 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 개인결연후원 100,000       

16 2023-04-10 민간단체 보조금품 공공기관 N 서*****터 한****사후원사업 360,000       

17 2023-04-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 아******단 꿈******금 1,200,000     

18 2023-04-27 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

19 2023-05-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 개인결연후원 100,000       

20 2023-05-10 민간단체 보조금품 공공기관 N 서*****터 한****사후원사업 360,000       

21 2023-05-25 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

22 2023-06-01 지역사회 후원금품 개인 N 한*영 반찬지원 후원금 1,000,000     

23 2023-06-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 개인결연후원 100,000       

24 2023-06-12 민간단체 보조금품 공공기관 N 서*****터 한****사후원사업 360,000       

25 2023-06-14 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 밀****단 여름철에너지지원사업 776,000       

26 2023-06-17 지역사회 후원금품 개인 N 상*******자 상반기예금결산이자 2,972          

27 2023-06-17 지역사회 후원금품 개인 N 상*******자 상반기예금결산이자 2,972          

28 2023-06-17 지역사회 후원금품 개인 N 상*******자 상반기예금결산이자 1,272          

29 2023-06-17 지역사회 후원금품 개인 N 상*******자 상반기예금결산이자 560            

30 2023-06-17 지역사회 후원금품 개인 N 상*******자 상반기예금결산이자 1,272          

31 2023-06-19 지역사회 후원금품 민간단체 N N (주)제***셋 반찬지원 후원금 500,000       

32 2023-07-06 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

33 2023-07-07 지역사회 후원금품 개인 N 자*****지 반찬지원 후원금 125,590       

34 2023-07-10 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 개인결연후원 100,000       

35 2023-07-10 민간단체 보조금품 공공기관 N 서*****터 한****사후원사업 360,000       

2023년도 종로구가족센터 후원금수입 및 사용결과보고서
 기간: 2023년 01월 01일 부터
        2023년 12월 31일 까지

1. 후원금 수입명세서



36 2023-07-19 지역사회 후원금품 민간단체 N N (주)제***셋 반찬지원 후원금 500,000       

37 2023-07-28 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

38 2023-08-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 개인결연후원 100,000       

39 2023-08-10 민간단체 보조금품 공공기관 N 서*****터 한****사후원사업 360,000       

40 2023-08-21 지역사회 후원금품 민간단체 N N (주)제***셋 반찬지원 후원금 500,000       

41 2023-08-29 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

42 2023-09-11 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 개인결연후원 100,000       

43 2023-09-11 민간단체 보조금품 공공기관 N 서*****터 한****사후원사업 360,000       

44 2023-09-19 지역사회 후원금품 민간단체 N N (주)제***셋 반찬지원 후원금 500,000       

45 2023-09-25 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

46 2023-10-07 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 개인결연후원 100,000       

47 2023-10-10 민간단체 보조금품 공공기관 N 서*****터 한****사후원사업 360,000       

48 2023-10-20 지역사회 후원금품 민간단체 N N (주)제***셋 반찬지원 후원금 500,000       

49 2023-10-21 지역사회 후원금품 공공기관 N 직**동 행***금 222,000       

50 2023-10-27 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

51 2023-11-09 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 개인결연후원 100,000       

52 2023-11-10 민간단체 보조금품 공공기관 N 서*****터 한****사후원사업 360,000       

53 2023-11-17 지역사회 후원금품 민간단체 N N (주)제***셋 반찬지원 후원금 500,000       

54 2023-11-20 지역사회 후원금품 영리법인 N (주)오******행 반찬지원 후원금 2,000,000     

55 2023-11-28 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

56 2023-11-30 지역사회 후원금품 개인 N 한*영 반찬지원 후원금 1,000,000     

57 2023-12-11 지역사회 후원금품 개인 N 문*찬 개인결연후원 100,000       

58 2023-12-11 민간단체 보조금품 공공기관 N 서*****터 한****사후원사업 360,000       

59 2023-12-13 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 재단법인 Y Y 하******단 꿈******금 750,000       

60 2023-12-16 지역사회 후원금품 개인 N 하*******자 하반기예금결산이자 286            

61 2023-12-16 지역사회 후원금품 개인 N 하*******자 하반기예금결산이자 1,839          

62 2023-12-16 지역사회 후원금품 개인 N 하*******자 하반기예금결산이자 318            

63 2023-12-19 지역사회 후원금품 개인 N 하*******자 하반기예금결산이자 286-            

64 2023-12-19 지역사회 후원금품 개인 N 예****자 이자 846-            

65 2023-12-19 지역사회 후원금품 개인 N 가*****자 이자 846            

66 2023-12-20 지역사회 후원금품 민간단체 N N (주)제***셋 반찬지원 후원금 500,000       

67 2023-12-20 지역사회 후원금품 개인 N 하*******자 이자 318-            

68 2023-12-20 지역사회 후원금품 개인 N 우*******자 이자 318            

69 2023-12-26 법인임원 후원금품 민간단체 N N 서******회 법인결연후원 100,000       

31,815,326   합계



번호 사용일자 사용내역 금액  결연후원금
여부 비고

1 2023-01-31 1월 결연후원금(김*원) 186,000                 N 서******회

2 2023-01-31 1월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 탑***씨

3 2023-01-31 1월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 탑***씨

4 2023-01-31 1월 눈높이학습지 구독료 266,000                 N O******비

5 2023-02-08 1월 조리식품 구입비 220,000                 N 탑***씨

6 2023-02-08 1월 정육식품 구입비 330,000                 N 탑***씨

7 2023-02-27 2월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 탑***씨

8 2023-02-27 2월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 탑***씨

9 2023-02-27 2월 결연후원금(김*원) 100,000                 N 서******회

10 2023-02-27 후원금 지급(최*준) 240,000                 N 한****사

11 2023-02-27 후원금 지급(윤수**데브) 240,000                 N 한****사

12 2023-02-27 후원금 지급(박*룡) 240,000                 N 한****사

13 2023-02-27 2월 개인후원 결연후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

14 2023-02-28 2월 눈높이학습지 구독료 266,000                 N O******비

15 2023-03-08 2월 조리식품 구입비 195,000                 N 탑***씨

16 2023-03-08 2월 정육식품 구입비 285,000                 N 탑***씨

17 2023-03-16 3월 강사비(윤*선) 200,000                 N 가*****단

18 2023-03-30 3월 개인후원 결연후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

19 2023-03-30 3월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 탑***씨

20 2023-03-30 3월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 탑***씨

21 2023-03-30 후원금 지급(최*준) 120,000                 N 한****사

22 2023-03-30 후원금 지급(윤**야데브) 120,000                 N 한****사

23 2023-03-30 후원금 지급(박*룡) 120,000                 N 한****사

24 2023-03-31 3월 눈높이학습지 구독료 266,000                 N O******비

25 2023-04-06 3월 조리식품 구입비 365,000                 N 탑***씨

26 2023-04-06 3월 정육식품 구입비 355,000                 N 탑***씨

27 2023-04-07 3월 결연후원금(김*원) 100,000                 N 서******회

28 2023-04-19 2023년 3월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*숙 825,000                 N 우*****톡

29 2023-04-19 2023년 3월 우리아이마음톡_전문상담원활동기록지_이*아 480,000                 N 우*****톡

30 2023-04-20 4월 강사비(윤*선) 200,000                 N 가*****단

31 2023-04-25 후원금 지급(윤***데브) 120,000                 N 한****사

2. 후원금 사용내역서



번호 사용일자 사용내역 금액  결연후원금
여부 비고

32 2023-04-25 4월 개인후원 결연후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

33 2023-04-25 후원금 지급(박*룡) 120,000                 N 한****사

34 2023-04-25 4월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 탑***씨

35 2023-04-25 4월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 탑***씨

36 2023-04-25 후원금 지급(최*준) 120,000                 N 한****사

37 2023-04-28 4월 눈높이학습지 구독료 266,000                 N O******비

38 2023-05-03 4월 조리식품 구입비 355,000                 N 탑***씨

39 2023-05-03 4월 정육식품 구입비 275,000                 N 탑***씨

40 2023-05-04 4월 결연후원금(김*원) 100,000                 N 서******회

41 2023-05-11 장학금(윤*진) 1,200,000               N 지****업

42 2023-05-15 4월 전문상담원활동비_이*숙 435,000                 N 우*****톡

43 2023-05-15 4월 전문상담원활동비_이*아 450,000                 N 우*****톡

44 2023-05-16 5월 강사비(윤*선) 200,000                 N 가*****단

45 2023-05-31 후원금 지급(최*준) 120,000                 N 한****사

46 2023-05-31 5월 결연후원금(김*원) 100,000                 N 서******회

47 2023-05-31 5월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 탑***씨

48 2023-05-31 5월 개인후원 결연후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

49 2023-05-31 5월 눈높이학습지 구독료 266,000                 N O******비

50 2023-05-31 후원금 지급(박*룡) 120,000                 N 한****사

51 2023-05-31 5월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 탑***씨

52 2023-05-31 후원금 지급(윤***데브) 120,000                 N 한****사

53 2023-06-05 5월 조리식품 구입비 285,000                 N 탑***씨

54 2023-06-05 5월 정육식품 구입비 255,000                 N 탑***씨

55 2023-06-13 6월 강사비(윤*선) 200,000                 N 가*****단

56 2023-06-15 5월 전문상담원활동비_이*숙 300,000                 N 우*****톡

57 2023-06-15 5월 전문상담원활동비_이*아 375,000                 N 우*****톡

58 2023-06-29 후원금 지급(윤수**데브) 120,000                 N 한****사

59 2023-06-29 6월 개인후원 결연후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

60 2023-06-29 후원금 지급(최*준) 120,000                 N 한****사

61 2023-06-29 6월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 탑***씨

62 2023-06-29 6월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 탑***씨

63 2023-06-29 후원금 지급(박*룡) 120,000                 N 한****사

64 2023-06-30 6월 눈높이학습지 구독료 266,000                 N O******비

65 2023-07-06 6월 정육식품 구입비 282,000                 N 탑***씨



번호 사용일자 사용내역 금액  결연후원금
여부 비고

66 2023-07-06 6월 정육식품 구입비 33,000                   N 개**원

67 2023-07-06 6월 조리식품 구입비 355,000                 N 탑***씨

68 2023-07-10 6월 결연후원금(김*원) 100,000                 N 서******회

69 2023-07-11 7월 강사비(윤*선) 200,000                 N 가*****단

70 2023-07-14 6월 전문상담원활동비_이*숙 360,000                 N 우*****톡

71 2023-07-14 6월 전문상담원활동비_이*아 405,000                 N 우*****톡

72 2023-07-28 7월 학습지 구독료 266,000                 N O******비

73 2023-07-31 7월 개인후원 결연후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

74 2023-07-31 후원금 지급(윤수**데브) 120,000                 N 한****사

75 2023-07-31 7월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

76 2023-07-31 7월 결연후원금(김*원) 100,000                 N 서******회

77 2023-07-31 후원금 지급(박*룡) 120,000                 N 한****사

78 2023-07-31 후원금 지급(최*준) 120,000                 N 한****사

79 2023-07-31 7월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 개**원

80 2023-08-04 7월 조리식품 구입비 215,000                 N 개**원

81 2023-08-04 7월 정육식품 구입비 67,000                   N 제***셋

82 2023-08-04 7월 정육식품 구입비 293,000                 N 제***셋

83 2023-08-14 7월 전문상담원 활동비_이*아 450,000                 N 우*****톡

84 2023-08-14 8월 강사비(윤*선) 200,000                 N 가*****단

85 2023-08-14 7월 전문상담원 활동비_이*숙 420,000                 N 우*****톡

86 2023-08-29 후원금 지급(박*룡) 120,000                 N 한****사

87 2023-08-29 8월 개인후원 결연후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

88 2023-08-29 후원금 지급(윤수**데브) 120,000                 N 한****사

89 2023-08-29 후원금 지급(최*준) 120,000                 N 한****사

90 2023-08-29 8월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

91 2023-08-29 8월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 개**원

92 2023-08-31 ‘아낌없이 주는 나무’ 학습지 구독료 266,000                 N O******비

93 2023-09-06 8월 결연후원금(김*원) 100,000                 N 서******회

94 2023-09-07 8월 정육식품 구입비 345,000                 N 제***셋

95 2023-09-07 8월 조리식품 구입비 210,000                 N 제***셋

96 2023-09-14 9월 강사비(윤*선) 400,000                 N 가*****단

97 2023-09-15 8월 전문상담원 활동비_이*숙 200,000                 N 우*****톡

98 2023-09-15 8월 전문상담원 활동비_이*아 300,000                 N 우*****톡

99 2023-09-21 공공요금 지원금(김*수) 97,000                   N K*********사업



번호 사용일자 사용내역 금액  결연후원금
여부 비고

100 2023-09-21 공공요금 지원금(송*링) 97,000                   N K*********사업

101 2023-09-21 공공요금 지원금(송*태) 97,000                   N K*********사업

102 2023-09-26 9월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 개**원

103 2023-09-26 2023년도 아동미술치료 '우리 아이 마음 톡!'(Talk)' 이자발생액 반납 1,272                    N 반*금

104 2023-09-26 후원금 지급(박*룡) 120,000                 N 한****사

105 2023-09-26 9월 개인후원 결연후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

106 2023-09-26 9월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

107 2023-09-26 후원금 지급(최*준) 120,000                 N 한****사

108 2023-09-26 후원금 지급(윤수**데브) 120,000                 N 한****사

109 2023-09-27 9월 결연후원금(김*원) 100,000                 N 서******회

110 2023-09-27 9월 눈높이학습지 구독료 266,000                 N O******비

111 2023-10-06 9월 정육식품 구입비 400,000                 N 제***셋

112 2023-10-06 9월 조리식품 구입비 230,000                 N 제***셋

113 2023-10-26 10월 강사비(윤*선) 400,000                 N 가*****단

114 2023-10-31 후원금 지급(최*준) 120,000                 N 한****사

115 2023-10-31 후원금 지급(윤***데브) 120,000                 N 한****사

116 2023-10-31 10월 결연후원금(김*원) 100,000                 N 서******회

117 2023-10-31 10월 눈높이학습지 구독료 266,000                 N O******비

118 2023-10-31 10월 개인후원 결연후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

119 2023-10-31 10월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 개**원

120 2023-10-31 후원금 지급(박*룡) 120,000                 N 한****사

121 2023-10-31 10월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

122 2023-11-07 10월 조리식품 구입비 355,000                 N 제***셋

123 2023-11-07 10월 정육식품 구입비 305,000                 N 제***셋

124 2023-11-28 차량용 물품 구매 125,590                 N 차*비

125 2023-11-30 후원금 지급(최*준) 120,000                 N 한****사

126 2023-11-30 11월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

127 2023-11-30 11월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 개**원

128 2023-11-30 11월 개인후원 결연후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

129 2023-11-30 11월 눈높이학습지 구독료 266,000                 N O******비

130 2023-11-30 후원금 지급(윤***데브) 120,000                 N 한****사

131 2023-11-30 후원금 지급(박*룡) 120,000                 N 한****사

132 2023-11-30 11월 결연후원금(김*원) 100,000                 N 서******회

133 2023-12-07 11월 조리식품 구입비 235,000                 N 제***셋



번호 사용일자 사용내역 금액  결연후원금
여부 비고

134 2023-12-07 11월 정육식품 구입비 335,000                 N 제***셋

135 2023-12-15 사례관리 대상자 후원금 전달(안*진) 222,000                 N 비*****업

136 2023-12-19 후원금 지급(박*룡) 120,000                 N 한****사

137 2023-12-19 12월 다문화 한부모가정 후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

138 2023-12-19 12월 개인후원 결연후원금(세***지) 100,000                 N 개**원

139 2023-12-19 후원금 지급(최*준) 120,000                 N 한****사

140 2023-12-19 12월 다문화 한부모가정 후원금(정*화) 50,000                   N 개**원

141 2023-12-19 후원금 지급(윤***데브) 120,000                 N 한****사

142 2023-12-21 12월 정육식품 구입비 410,000                 N 제***셋

143 2023-12-21 12월 조리식품 구입비 270,000                 N 제***셋

144 2023-12-28 공공요금 지원금(세***지) 97,000                   N K*********사업

145 2023-12-28 공공요금 지원금(이*혜) 97,000                   N K*********사업

146 2023-12-28 공공요금 지원금(리**위) 97,000                   N K*********사업

147 2023-12-28 12월 결연후원금(김*원) 100,000                 N 서******회

148 2023-12-28 공공요금 지원금(도**반) 97,000                   N K*********사업

149 2023-12-28 공공요금 지원금(장*자) 97,000                   N K*********사업

150 2023-12-29 12월 눈높이학습지 구독료 74,000                   N O******비

151 2023-12-29 12월 눈높이학습지 구독료 192,000                 N O******비

합계 28,282,862                                     



번호 발생일자 후원품종류 후원자구분  비영리
법인구분 기타내용  모금자
기관여부  기부금
단체여부 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2023-01-05 지역사회 후원금품 영리법인 N 라*티 파우치 티 파우치 티 20 개 358,000       

2 2023-01-06 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

3 2023-01-13 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

4 2023-01-17 지역사회 후원금품 개인 N 한*찬 떡 떡 150 개 450,000       

5 2023-01-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 유아동 도서 유아동 도서 6 Box 1,200,000     

6 2023-01-18 지역사회 후원금품 민간단체 N N 제*******스 숙녀패션양말 숙녀패션양말 750 개 1,443,750     

7 2023-01-18 지역사회 후원금품 민간단체 N N 제*******스 W패션양말 W패션양말 450 개 2,475,000     

8 2023-01-18 지역사회 후원금품 민간단체 N N 제*******스 A패션양말 A패션양말 410 개 902,000       

9 2023-01-19 지역사회 후원금품 민간단체 N N 창**********합 라면 라면 10 Box 264,000       

10 2023-01-19 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 20 개 300,000       

11 2023-02-03 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

12 2023-02-09 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 공익법인 Y Y 일***일 곰탕 곰탕 100 개 900,000       

13 2023-02-09 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 공익법인 Y Y 일***일 습기제거제 습기제거제 870 개 609,000       

14 2023-02-09 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 공익법인 Y Y 일***일 마스크팩 마스크팩 2,000 개 60,000,000    

15 2023-02-09 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 공익법인 Y Y 일***일 알콜티슈 알콜티슈 500 개 500,000       

16 2023-02-09 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 공익법인 Y Y 일***일 살균유취제 살균유취제 630 개 4,095,000     

17 2023-02-09 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 공익법인 Y Y 일***일 손소독제 손소독제 500 개 1,250,000     

18 2023-02-09 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 공익법인 Y Y 일***일 KF94마스크 KF94마스크 10,000 개 6,000,000     

19 2023-02-10 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 22 개 330,000       

20 2023-02-13 지역사회 후원금품 영리법인 N 라*티 허브티 허브티 12 개 192,000       

21 2023-02-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

22 2023-02-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 서************터 성인용마스크 성인용마스크 7 Box 105,000       

23 2023-02-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 서************터 아동용마스크 아동용마스크 20 Box 4,000,000     

24 2023-02-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한****단 웰키커 어린이 유산균 타요 BIG워터스케치북웰키커 어린이 유산균 10 개 100,000       

25 2023-02-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한****단 행복비타민 행복비타민 10 개 120,000       

26 2023-02-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 한****단 타요 BIG워터스케치북 타요 BIG워터스케치북 10 개 250,000       

27 2023-03-02 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 강********단 후드티 후드티 400 개 4,000,000     

28 2023-03-03 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

29 2023-03-09 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 사단법인 N N 사*****랑 쌀(20kg) 쌀(20kg) 30 포대 1,489,200     

30 2023-03-10 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

31 2023-03-13 지역사회 후원금품 영리법인 N 라*티 허브티 허브티 12 개 192,000       

32 2023-03-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

33 2023-03-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종********회 아동복 아동복 5 세트 500,000       

34 2023-03-23 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종********회 치킨 치킨 5 개 100,000       

35 2023-03-24 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

36 2023-03-28 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 성********터 블로퍼 블로퍼 16 개 432,000       

37 2023-03-31 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

38 2023-04-03 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 서**********회 스파이크프라임 스파이크프라임 4 Box 2,400,000     

39 2023-04-07 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

40 2023-04-10 지역사회 후원금품 영리법인 N 라*티 아유르베다티 3종 아유르베다티 3종 18 개 378,000       

3. 후원금픔 수입내역서



번호 발생일자 후원품종류 후원자구분  비영리
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기관여부  기부금
단체여부 후원자 내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

41 2023-04-14 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

42 2023-04-28 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

43 2023-05-02 지역사회 후원금품 영리법인 N 라*티 아유르베다티 3종 아유르베다티 3종 18 Kg 378,000       

44 2023-05-10 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 아****게 레깅스 레깅스 35 개 346,500       

45 2023-05-12 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

46 2023-05-19 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

47 2023-05-25 지역사회 후원금품 민간단체 N N 한******터 본아이에프 상품권 본아이에프 상품권 26 개 130,000       

48 2023-06-01 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 농**단 냉동즉석조리제품 냉동즉석조리제품 30 개 900,000       

49 2023-06-02 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

50 2023-06-09 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

51 2023-06-21 지역사회 후원금품 비영리법인 종교법인 Y Y (사)나*****기 마스크 마스크 46 박스 1,840,000     

52 2023-06-22 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 아****게 남아팬티 남아팬티 45 박스 352,350       

53 2023-06-26 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 총*****회 구충제 구충제 6 박스 600,000       

54 2023-06-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종********회 제습제 제습제 20 개 200,000       

55 2023-06-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종********회 곰팡이 제거제 곰팡이 제거제 20 개 240,000       

56 2023-06-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종********회 방향제 방향제 20 개 200,000       

57 2023-06-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 N N 종********회 옷장 제습제 옷장 제습제 20 개 400,000       

58 2023-07-14 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

59 2023-07-18 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 쌀(20kg) 쌀(20kg) 2 개 100,000       

60 2023-07-18 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 쌀(10kg) 쌀(10kg) 1 개 30,000         

61 2023-07-18 지역사회 후원금품 민간단체 N N 한******터 본죽 본죽 12 개 120,000       

62 2023-07-20 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 한********회 여성용품 여성용품 70 개 518,000       

63 2023-07-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

64 2023-07-28 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

65 2023-08-04 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

66 2023-08-11 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 리엔 샴푸 리엔 샴푸 90 개 1,080,000     

67 2023-08-11 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 리엔 트리트먼트 리엔 트리트먼트 270 개 810,000       

68 2023-08-11 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

69 2023-08-25 지역사회 후원금품 비영리법인 종교법인 N N 대*********사 매일유업 골든밀크 매일유업 골든밀크 300 개 5,250,000     

70 2023-08-25 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

71 2023-08-28 지역사회 후원금품 민간단체 N N 제*******스 아동양말 아동양말 77 개 115,500       

72 2023-08-28 지역사회 후원금품 민간단체 N N 제*******스 이어폰 이어폰 50 개 400,000       

73 2023-09-01 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

74 2023-09-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

75 2023-09-15 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

76 2023-09-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

77 2023-09-27 지역사회 후원금품 민간단체 N N 창**********합 진라면 진라면 10 박스 220,000       

78 2023-10-13 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

79 2023-10-16 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 초*******단 이솝극장과 철학동화 세트 이솝극장과 철학동화 세트 1 세트 216,000       

80 2023-10-16 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 초*******단 귀로 듣는 솔루토이 삼국사기 삼국유사 세트 귀로 듣는 솔루토이 삼국사기 삼국유사 세트 1 세트 397,800       

81 2023-10-16 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 초*******단 호야토야의 옛날이야기 첫번째 세트 호야토야의 옛날이야기 첫번째 세트 1 세트 261,000       

82 2023-10-16 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 초*******단 솔루토이 위인 한정판 세트 솔루토이 위인 한정판 세트 2 세트 460,000       
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83 2023-10-17 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 튤립햄 튤립햄 56 개 189,280       

84 2023-10-17 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 너구리 멀티팩 너구리 멀티팩 28 개 117,040       

85 2023-10-17 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 육개장 사발면 육개장 사발면 28 개 23,520         

86 2023-10-17 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 김치사발면 김치사발면 28 개 23,520         

87 2023-10-17 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 생수 생수 28 개 25,200         

88 2023-10-17 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 사리곰탕 멀티팩 사리곰탕 멀티팩 28 개 136,640       

89 2023-10-17 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 안성탕면 멀티팩 안성탕면 멀티팩 28 개 103,600       

90 2023-10-17 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 짜왕 멀티팩 짜왕 멀티팩 28 개 154,000       

91 2023-10-17 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 신라면 멀티팩 신라면 멀티팩 28 개 109,200       

92 2023-10-18 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

93 2023-10-27 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

94 2023-11-02 지역사회 후원금품 영리법인 N 케******어 유산균 유산균 750 개 45,000,000    

95 2023-11-03 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

96 2023-11-09 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 서**********회 온누리상품권 온누리상품권 300 개 3,000,000     

97 2023-11-10 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

98 2023-11-16 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*******관 식료품세트 식료품세트 15 박스 525,000       

99 2023-11-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대***********단 디카페인 커피 디카페인 커피 20 박스 1,016,000     

100 2023-11-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대***********단 콤부차 오리지널 콤부차 오리지널 10 박스 269,000       

101 2023-11-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대***********단 콤부차 베리리치 콤부차 베리리치 10 박스 269,000       

102 2023-11-17 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

103 2023-11-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 기저귀 3단계 하기스 네이처메이드 3단계 3 개 101,700       

104 2023-11-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

105 2023-11-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 기저귀 3단계 네이쳐러브메레 3단계 2 개 31,880         

106 2023-11-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 기저귀 3단계 하기스 보송보송 3단계 2 개 25,400         

107 2023-11-21 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 기저귀 3단계 팸퍼스 기저귀 3단계 1 개 26,700         

108 2023-11-29 지역사회 후원금품 비영리법인 기타 사회공헌재단 Y Y 중********단 우족(10KG) 우족(10KG) 6 박스 960,000       

109 2023-12-01 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

110 2023-12-08 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 충**품 반찬 반찬 21 개 315,000       

111 2023-12-15 지역사회 후원금품 민간단체 N N 한******회 생리대 생리대(중형) 1 박스 30,000         

112 2023-12-15 지역사회 후원금품 민간단체 N N 한******회 생리대 생리대(팬티라이너) 2 박스 60,000         

113 2023-12-15 지역사회 후원금품 민간단체 N N 한******회 생리대 생리대(오버나이트) 2 박스 60,000         

114 2023-12-18 지역사회 후원금품 비영리법인 사회복지법인 Y Y 대***********단 김치(10kg) 김치(10kg) 17 개 527,000       

115 2023-12-22 지역사회 후원금품 민간단체 N N 한********회 나이트크림 나이트크림 100 개 3,300,000     

116 2023-12-27 지역사회 후원금품 민간단체 N N 따***루 열두띠 이야기 열두띠 이야기 10 권 83,000         

117 2023-12-27 지역사회 후원금품 민간단체 N N 따***루 새벽의4총사 새벽의4총사 2 권 14,040         

118 2023-12-27 지역사회 후원금품 민간단체 N N 따***루 사자는 내친구 사자는 내친구 10 권 85,000         

119 2023-12-27 지역사회 후원금품 민간단체 N N 따***루 삼신할머니 삼신할머니 5 권 58,500         

120 2023-12-27 지역사회 후원금품 민간단체 N N 따***루 발명스토리텔링 발명스토리텔링 15 권 135,000       

121 2023-12-28 지역사회 후원금품 민간단체 Y Y 종*********터 바나나 바나나 10 박스 600,000       

122 2023-12-29 지역사회 후원금품 민간단체 N N 따***루 생리대 대형 생리대 대형 1 박스 30,000         

123 2023-12-29 지역사회 후원금품 민간단체 N N 따***루 생리대 중형 생리대 중형 1 박스 30,000         



번호 사용일자 사용내역 사용처  결연후원품
여부 수량 단위 상담금액 비고
1 2023-01-05 파우치 티 대상가정 배분 N 20 개 358,000        

2 2023-01-06 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

3 2023-01-13 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

4 2023-01-17 떡 대상가정 배분 N 150 개 450,000        

5 2023-01-17 유아동 도서 대상가정 배분 N 6 Box 1,200,000     

6 2023-01-18 숙녀패션양말 대상가정 배분 N 750 개 1,443,750     

7 2023-01-18 A패션양말 대상가정 배분 N 410 개 902,000        

8 2023-01-18 W패션양말 대상가정 배분 N 450 개 2,475,000     

9 2023-01-19 반찬 대상가정 배분 N 20 개 300,000        

10 2023-01-19 라면 대상가정 배분 N 10 Box 264,000        

11 2023-02-03 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

12 2023-02-09 알콜티슈 대상가정 배분 N 500 개 500,000        

13 2023-02-09 곰탕 대상가정 배분 N 100 개 900,000        

14 2023-02-09 손소독제 대상가정 배분 N 500 개 1,250,000     

15 2023-02-09 마스크팩 대상가정 배분 N 2,000 개 60,000,000    

16 2023-02-09 KF94마스크 대상가정 배분 N 10,000 개 6,000,000     

17 2023-02-09 살균유취제 대상가정 배분 N 630 개 4,095,000     

18 2023-02-09 습기제거제 대상가정 배분 N 870 개 609,000        

19 2023-02-10 반찬 대상가정 배분 N 22 개 330,000        

20 2023-02-13 허브티 대상가정 배분 N 12 개 192,000        

21 2023-02-17 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

22 2023-02-23 아동용마스크 대상가정 배분 N 20 Box 4,000,000     

23 2023-02-23 성인용마스크 대상가정 배분 N 7 Box 105,000        

24 2023-02-27 타요 BIG워터스케치북 대상가정 배분 N 10 개 250,000        

25 2023-02-27 웰키커 어린이 유산균 대상가정 배분 N 10 개 100,000        

26 2023-02-27 행복비타민 대상가정 배분 N 10 개 120,000        

27 2023-03-02 후드티 대상가정 배분 N 400 개 4,000,000     

28 2023-03-03 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

4. 후원금품 사용내역서



번호 사용일자 사용내역 사용처  결연후원품
여부 수량 단위 상담금액 비고
29 2023-03-09 쌀(20kg) 대상가정 배분 N 30 포대 1,489,200     

30 2023-03-10 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

31 2023-03-13 허브티 대상가정 배분 N 12 개 192,000        

32 2023-03-17 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

33 2023-03-21 아동복 대상가정 배분 N 5 세트 500,000        

34 2023-03-23 치킨 대상가정 배분 N 5 개 100,000        

35 2023-03-24 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

36 2023-03-28 블로퍼 대상가정 배분 N 16 개 432,000        

37 2023-03-31 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

38 2023-04-03 스파이크프라임 기관 내 비치 N 4 Box 2,400,000     

39 2023-04-07 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

40 2023-04-10 아유르베다티 3종 대상가정 배분 N 18 개 378,000        

41 2023-04-14 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

42 2023-04-28 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

43 2023-05-02 아유르베다티 3종 대상가정 배분 N 18 Kg 378,000        

44 2023-05-10 레깅스 대상가정 배분 N 35 개 346,500        

45 2023-05-12 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

46 2023-05-19 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

47 2023-05-25 본아이에프 상품권 대상가정 배분 N 26 개 130,000        

48 2023-06-01 냉동즉석조리제품 대상가정 배분 N 30 개 900,000        

49 2023-06-02 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

50 2023-06-09 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

51 2023-06-21 마스크 대상가정 배분 N 46 박스 1,840,000     

52 2023-06-22 남아팬티 대상가정 배분 N 45 박스 352,350        

53 2023-06-26 구충제 대상가정 배분 N 6 박스 600,000        

54 2023-06-27 방향제 대상가정 배분 N 20 개 200,000        

55 2023-06-27 제습제 대상가정 배분 N 20 개 200,000        

56 2023-06-27 옷장 제습제 대상가정 배분 N 20 개 400,000        

57 2023-06-27 곰팡이 제거제 대상가정 배분 N 20 개 240,000        

58 2023-07-14 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        



번호 사용일자 사용내역 사용처  결연후원품
여부 수량 단위 상담금액 비고
59 2023-07-18 본죽 대상가정 배분 N 12 개 120,000        

60 2023-07-18 쌀(20kg) 대상가정 배분 N 2 개 100,000        

61 2023-07-18 쌀(10kg) 대상가정 배분 N 1 개 30,000         

62 2023-07-20 여성용품 대상가정 배분 N 70 개 518,000        

63 2023-07-21 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

64 2023-07-28 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

65 2023-08-04 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

66 2023-08-11 리엔 트리트먼트 대상가정 배분 N 270 개 810,000        

67 2023-08-11 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

68 2023-08-11 리엔 샴푸 대상가정 배분 N 90 개 1,080,000     

69 2023-08-25 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

70 2023-08-25 매일유업 골든밀크 대상가정 배분 N 300 개 5,250,000     

71 2023-08-28 아동양말 대상가정 배분 N 77 개 115,500        

72 2023-08-28 이어폰 대상가정 배분 N 50 개 400,000        

73 2023-09-01 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

74 2023-09-08 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

75 2023-09-15 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

76 2023-09-21 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

77 2023-09-27 진라면 대상가정 배분 N 10 박스 220,000        

78 2023-10-13 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

79 2023-10-16 귀로 듣는 솔루토이 삼국사기 삼국유사 세트 대상가정 배분 N 1 세트 397,800        

80 2023-10-16 이솝극장과 철학동화 세트 대상가정 배분 N 1 세트 216,000        

81 2023-10-16 호야토야의 옛날이야기 첫번째 세트 대상가정 배분 N 1 세트 261,000        

82 2023-10-16 솔루토이 위인 한정판 세트 대상가정 배분 N 2 세트 460,000        

83 2023-10-17 안성탕면 멀티팩 대상가정 배분 N 28 개 103,600        

84 2023-10-17 사리곰탕 멀티팩 대상가정 배분 N 28 개 136,640        

85 2023-10-17 너구리 멀티팩 대상가정 배분 N 28 개 117,040        

86 2023-10-17 짜왕 멀티팩 대상가정 배분 N 28 개 154,000        

87 2023-10-17 육개장 사발면 대상가정 배분 N 28 개 23,520         

88 2023-10-17 신라면 멀티팩 대상가정 배분 N 28 개 109,200        



번호 사용일자 사용내역 사용처  결연후원품
여부 수량 단위 상담금액 비고
89 2023-10-17 김치사발면 대상가정 배분 N 28 개 23,520         

90 2023-10-17 튤립햄 대상가정 배분 N 56 개 189,280        

91 2023-10-17 생수 대상가정 배분 N 28 개 25,200         

92 2023-10-18 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

93 2023-10-27 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

94 2023-11-02 유산균 대상가정 배분 N 750 개 45,000,000    

95 2023-11-03 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

96 2023-11-09 온누리상품권 프로그램 활용 N 300 개 3,000,000     

97 2023-11-10 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

98 2023-11-16 식료품세트 대상가정 배분 N 15 박스 525,000        

99 2023-11-17 콤부차 오리지널 대상가정 배분 N 10 박스 269,000        

100 2023-11-17 콤부차 베리리치 대상가정 배분 N 10 박스 269,000        

101 2023-11-17 디카페인 커피 대상가정 배분 N 20 박스 1,016,000     

102 2023-11-17 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

103 2023-11-21 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

104 2023-11-21 기저귀 3단계 대상가정 배분 N 1 개 26,700         

105 2023-11-21 기저귀 3단계 대상가정 배분 N 2 개 25,400         

106 2023-11-21 기저귀 3단계 대상가정 배분 N 2 개 31,880         

107 2023-11-21 기저귀 3단계 대상가정 배분 N 3 개 101,700        

108 2023-11-29 우족(10KG) 대상가정 배분 N 6 박스 960,000        

109 2023-12-01 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

110 2023-12-08 반찬 대상가정 배분 N 21 개 315,000        

111 2023-12-15 생리대 대상가정 배분 N 1 박스 30,000         

112 2023-12-15 생리대 대상가정 배분 N 2 박스 60,000         

113 2023-12-15 생리대 대상가정 배분 N 2 박스 60,000         

114 2023-12-18 김치(10kg) 대상가정 배분 N 17 개 527,000        

115 2023-12-22 나이트크림 대상가정 배분 N 100 개 3,300,000     

116 2023-12-27 열두띠 이야기 대상가정 배분 N 10 권 83,000         

117 2023-12-27 새벽의4총사 대상가정 배분 N 2 권 14,040         

118 2023-12-27 삼신할머니 대상가정 배분 N 5 권 58,500         



번호 사용일자 사용내역 사용처  결연후원품
여부 수량 단위 상담금액 비고
119 2023-12-27 발명스토리텔링 대상가정 배분 N 15 권 135,000        

120 2023-12-27 사자는 내친구 대상가정 배분 N 10 권 85,000         

121 2023-12-28 바나나 대상가정 배분 N 10 박스 600,000        

122 2023-12-29 생리대 대형 대상가정 배분 N 1 박스 30,000         

123 2023-12-29 생리대 중형 대상가정 배분 N 1 박스 30,000         




